UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

           Số:       / SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v Xin ý kiến dự thảo Kế hoạch Tổ chức

các hoạt động Chào năm mới 2026, đón Tết

Nguyên đán Bính Ngọ  và Kỷ niệm 96 năm

Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2026).

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng,  ngày       tháng 10  năm 2025

                      Kính gửi:    - Các Sở, Ban, ngành thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện chương trình công tác năm 2025 của Ủy ban nhân dân thành phố.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xây dựng dự thảo hành Kế hoạch tổ chức

các hoạt động đón Tết Nguyên đán Bính Ngọ – 2026.

Để đảm bảo tính khả thi, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính đề nghị các Sở,

Ban, ngành thành phố, Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu tham gia ý kiến

bằng văn bản đối với dự thảo Kế hoạch.

Ý kiến tham gia xin gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước 09 giờ ngày

26/10/2025 để kịp tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố.

Đến hết ngày 26/10/2025 không nhận được ý kiến tham gia, Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch xin được hiểu là Quý Sở, Ban, ngành thành phố, Ủy ban nhân dân các

xã, phường, đặc khu đã hoàn toàn đồng ý với dự thảo Kế hoạch. Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch sẽ tổng hợp báo cáo và trình Ủy ban nhân dân thành phố ký ban hành.

Kính mong nhận được sự quan tâm phối hợp của quý cơ quan, đơn vị.

Xin trân trọng cảm ơn./

 Nơi nhận:
- Như trên (để tham gia);

- UBND thành phố (để b/c);

- Các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Hoàng Mai

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-18T08:46:51+0700
	HẢI PHÒNG
	Trần Thị Hoàng Mai<tranthihoangmai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-18T09:58:12+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH <Sovanhoathethaovadulich@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-18T09:58:12+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH <Sovanhoathethaovadulich@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-18T09:58:12+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH <Sovanhoathethaovadulich@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!